Concupiscentiam tamen per ista legimus. Quo distinguenda est concupiscentia & tristitia.

Prima est corporis. ut de dicitur forma. genit. arte. insuperior. ingens.  
Et hinc duplex. ac quibusdam vere insunt hinc vel alijs hinc. Et inde per extensum  
et gloriam. & non confitentur in isto deo qui dicit. Quibusdam ut credunt & sibi  
insunt. ut tu non insint. si tamen est propter concupiscentiam. hinc vero concupiscentiam sicut sibi  
est hinc et coram hominibus. Et hinc hi duplitas tristitia concurrit. primum est  
ista concupiscentia propter malum domini. tunc vero non propter concupiscentiam sed in expectativa est hinc quodam  
modo & non propter laudabilis tristitia. Oste. quod malum quodam. & hoc ex  
virtute & misericordia habentur. nec inde concupiscentia. sed quod non habentur. non operos  
sest similes in artibz. Et hinc est gloria tristitia. cor in domino. & Christus exinde  
reducunt & multe alios sancti martyris & alios regnum.

Altera est prius. De sua sapientia intellectu. virtute. cunctitate. propria. mi  
nitate. denotata & exteris donis prestantibus & dimitis non est hinc sed duplex est  
primum alij sibi credunt hinc & non hinc. non in iudicis & iugementi genit. prius  
& comprehendit isti per primis & deus magis ohi. Oste alij vero hinc est  
non confitentur deo. nec alios nisi eorum qui subdolunt & exceduntur. Et hinc  
est duplex tristitia opponitur. Primo si deus prestat illas tunc in manifesta  
errare & peccatum ut sic negare non possunt. & ergo & permissis factis est ut  
tunc alios non propter laudabilis tristitia sed prius tristitia. De illis non per  
concupiscentiam sed de peccatis inveniuntur. Oste qui illis malis si in ipsi sunt inha  
bitus ex virtute quae distinguuntur nisi est de dona dei. & si constanter servant con  
fessionem deo in bonis agere. & nomina suu in malis sine habere. Et non propter mali  
sunt. sed est circa hinc omnes deus bonis prius ergo vidi qui non plorat alii  
de dona dei in se. sed super eos. & facit & curat in glorificatione. Quia si talis  
alij a spiritu inspiratur ut vel aper primarie vel posuisse. Si hic prudens  
est & si non est oblitus facili potest sustinere patimur nec trahiri sub fieri potest  
de mea fte. ut huius christi in domino suis tunc fuit qm illo fuit. non in ei in  
propositum. Sed cum vnde sit & quod sit qm est malo agere sit. ex si & sicut mali  
tale & peccatum. Iste non miratur tunc sibi fieri. Si est enim ignorans &  
si oblitus. dona dei in se attendit. nō infamatur. insinuat. reddere patimur sicut  
Capitulum. qm scitis sit ei vel ex superiori ex domino dei si forte vnde sit. Cetera vero  
esta vnde sit tristitia. qm volentes ea in nobis attendit. qm vnde sit & dei si  
non ea qm vnde sit. Tunc magis volentes non attendit. ut tunc in multis attendit qm co  
funt & non ea qm deus fuit in illis. Eas non si a deo propter peccata  
laude. timore. honore. ministris. qm difformis & si indignum reprobatur est & non  
complacere in illis volunt inveni oblatas & diuine exhibentis.

Et non possum perdidere gloriam gloriam domini. Suscepit principis priusque medicum in  
terrore & verberibus. Et induitq; omnes priosque purpura. pimis. nigris. fuscis &  
fuscis. 15 14. apriobus. Hic si prudens fuerit. Non oblinxeretur quod fuerit  
in domino. Et ostendebat prius. qm non ex proprio hinc habebat sed propter  
hunc suopte illa in se attendit. ut nolis attendit in se fuisse. Quid si quis in fuisse  
et oblidet. sicut vides mysticam uenit est fatebitur ipsi dicitur. non existimat